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Team A: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Lautermüller Larena w 2008 ja

Athlet/in 2: Glösl Matteo m 2010 ja

Athlet/in 3: Größbacher Tobias m 2009 ja

Athlet/in 4: Latzelsberger Manuel m 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team B: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Weber Paul m 2008 ja

Athlet/in 2: Glösl Elisa w 2008 ja

Athlet/in 3: Bewersdorff Julius m 2009 ja

Athlet/in 4: Schönbichler David m 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team C: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Brenneis Aaliyah w 2008 ja

Athlet/in 2: Lutz Sebastian m 2008 ja

Athlet/in 3: Hintersteiner Julia w 2009 ja

Athlet/in 4: Wurzer Laurent m 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team D: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Teufl Alexander m 2009 ja

Athlet/in 2: Hauptmann Viktoria w 2008 ja

Athlet/in 3: Hameder David m 2009 ja

Athlet/in 4: Hauptmann Xaver m 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Grunddaten Robinson-Cup (Purgstall 24. Juni)
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Team E: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Riedl Amelie w 2009 ja

Athlet/in 2: Krawzikowski Nils m 2009 ja

Athlet/in 3: Gress Katja w 2009 ja

Athlet/in 4: Bewersdorff Konstantin m 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team F: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Brenneis Alex m 2009 ja

Athlet/in 2: Perera Olivia w 2010 ja

Athlet/in 3: Schagerl Tobias m 2009 ja

Athlet/in 4: Paumann Franziska w 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team G: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: LCA Umdasch Amstetten

Athlet/in 1: Langreiter Simon m 2008 ja

Athlet/in 2: Artmüller Anja w 2010 nein

Athlet/in 3: Gusner Emma w 2010 nein

Athlet/in 4: Langreiter Jonas m 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team H: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Teufl Ramona w 2011 ja

Athlet/in 2: Egger Gabriel m 2011 ja

Athlet/in 3: Schiefer Hannah w 2011 ja

Athlet/in 4: Krawzikowski Nina w 2011 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini
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Team I: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Gemischtes Team

Athlet/in 1: Frais Benedikt m 2011 ja UVB Purgstall

Athlet/in 2: Greifeneder Flora w 2011 ja ULC  Mödling

Athlet/in 3: Krutak Marie Therese w 2009 ja Union Pottenstein

Athlet/in 4: Georg Hofmarcher m 2008 ja TV Scheibbs

Athlet/in 5: Evelin Glösmann w 2010 ja TV Scheibbs

Wertung: Mini

Team J: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Zehetner Valentina * w 2007 nein

Athlet/in 2: Luger Markus * m 2007 nein

Athlet/in 3: Stadler Joseph m 2008 ja

Athlet/in 4: Scharner Verena w 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team K: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Wurzer Elias m 2008 ja

Athlet/in 2: Perera Anjali * w 2007 nein

Athlet/in 3: Wagner Michael  * m 2007 nein

Athlet/in 4: Egger Theresa w 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team L: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: LCA Umdasch Amstetten

Athlet/in 1: Geister Konstantin * m 2007 nein

Athlet/in 2: Langenreither Mira w 2008 ja

Athlet/in 3: Dirtl Julia w 2008 ja

Athlet/in 4: Weingartner Christina * w 2007 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Medi
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Team M: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ULC Riverside Mödling

Athlet/in 1: Greifeneder Marie w 2008 ja

Athlet/in 2: Jörgl Nikola w 2007 ja

Athlet/in 3: Matthes Aitana Ifedna w 2008 ja

Athlet/in 4: Paul Alina w 2007 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team N: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Gindl Hanna  * w 2007 nein

Athlet/in 2: Gress Florian  * m 2007 nein

Athlet/in 3: Ludwig Pauline * w 2007 nein

Athlet/in 4: Frais Ella w 2006 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team O: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: LCA Umdasch Amstetten

Athlet/in 1: Preisinger Martin * m 2006 nein

Athlet/in 2: Artmüller Linda * w 2007 nein

Athlet/in 3: Gleiß Anika * w 2006 nein

Athlet/in 4: Stankeviciute Sigita * w 2006 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team P: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Größbacher Anja * w 2006 nein

Athlet/in 2: Hintersteiner Sebastian * m 2006 nein

Athlet/in 3: Altarazy Mohamed * m 2006 nein

Athlet/in 4: Dummy P m 2006 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi
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Team Q: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union Volksbank Purgstall

Athlet/in 1: Schragl Gudrun * w 2006 nein

Athlet/in 2: Schragl Helena * w 2006 nein

Athlet/in 3: Kraml Luis * m 2006 nein

Athlet/in 4: Senoner Emma * w 2007 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team R: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union St. Pölten

Athlet/in 1: Dachsböck Sarah w 2008 ja

Athlet/in 2: 2008

Athlet/in 3: 2008

Athlet/in 4: 2008

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team S: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein:

Athlet/in 1:

Athlet/in 2:

Athlet/in 3:

Athlet/in 4:

Athlet/in 5:

Wertung:

Team T: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein:

Athlet/in 1:

Athlet/in 2:

Athlet/in 3:

Athlet/in 4:

Athlet/in 5:

Wertung:
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Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team A: Union Volksbank Purgstall Mini 61,20 Sek. 10 10,69 m 11 120,80 Sek. 12 58,63 m 11 264,10 Sek. 14 58 11
Team B: Union Volksbank Purgstall Mini 70,50 Sek. 15 11,17 m 9 113,80 Sek. 8 50,03 m 14 257,00 Sek. 9 55 10
Team C: Union Volksbank Purgstall Mini 62,60 Sek. 12 10,64 m 12 134,90 Sek. 15 41,49 m 15 258,60 Sek. 11 65 15
Team D: Union Volksbank Purgstall Mini 76,80 Sek. 16 10,64 m 13 127,10 Sek. 14 68,00 m 8 254,40 Sek. 7 58 11
Team E: Union Volksbank Purgstall Mini 66,80 Sek. 14 10,78 m 10 119,80 Sek. 11 59,93 m 10 275,00 Sek. 16 61 13
Team F: Union Volksbank Purgstall Mini 60,90 Sek. 9 10,49 m 14 103,90 Sek. 4 52,37 m 12 251,20 Sek. 3 42 9
Team G: LCA Umdasch Amstetten Mini 61,80 Sek. 11 10,02 m 15 126,20 Sek. 13 50,51 m 13 260,50 Sek. 12 64 14
Team H: Union Volksbank Purgstall Mini 76,90 Sek. 17 8,51 m 17 190,00 Sek. 17 30,10 m 17 304,60 Sek. 17 85 17
Team I: Gemischtes Team Mini 65,20 Sek. 13 9,64 m 16 163,10 Sek. 16 38,72 m 16 265,70 Sek. 15 76 16
Team J: Union Volksbank Purgstall Medi 58,80 Sek. 6 12,62 m 5 112,20 Sek. 6 74,61 m 6 257,00 Sek. 9 32 6
Team K: Union Volksbank Purgstall Medi 57,80 Sek. 4 13,45 m 3 111,50 Sek. 5 70,49 m 7 251,70 Sek. 4 23 4
Team L: LCA Umdasch Amstetten Medi 58,90 Sek. 7 12,55 m 6 116,10 Sek. 9 80,94 m 4 252,00 Sek. 5 31 5

Team M: ULC Riverside Mödling Medi 58,30 Sek. 5 12,17 m 7 117,40 Sek. 10 60,66 9 252,00 Sek. 5 36 8
Team N: Union Volksbank Purgstall Maxi 59,50 Sek. 8 11,94 m 8 103,80 Sek. 3 92,69 3 263,00 Sek. 13 35 7
Team O: LCA Umdasch Amstetten Maxi 55,50 Sek. 1 13,29 m 4 112,20 Sek. 6 76,38 5 241,60 Sek. 2 18 3
Team P: Union Volksbank Purgstall Maxi 55,80 Sek. 2 13,82 m 2 97,20 Sek. 1 123,09 1 255,40 Sek. 8 14 2
Team Q: Union Volksbank Purgstall Maxi 56,00 Sek. 3 14,32 m 1 102,30 Sek. 2 98,68 2 234,10 Sek. 1 9 1

Zusammenfassung Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 24. Juni)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team F: Union Volksbank Purgstall Mini 60,90 Sek.* 9 10,49 m 14 103,90 Sek. 4 52,37 m 12 251,20 Sek. 3 42 1
Team B: Union Volksbank Purgstall Mini 70,50 Sek.* 15 11,17 m 9 113,80 Sek. 8 50,03 m 14 257,00 Sek. 9 55 2
Team A: Union Volksbank Purgstall Mini 61,20 Sek.* 10 10,69 m 11 120,80 Sek. 12 58,63 m 11 264,10 Sek. 14 58 3
Team D: Union Volksbank Purgstall Mini 76,80 Sek.* 16 10,64 m 13 127,10 Sek. 14 68,00 m 8 254,40 Sek. 7 58 3
Team E: Union Volksbank Purgstall Mini 66,80 Sek.* 14 10,78 m 10 119,80 Sek. 11 59,93 m 10 275,00 Sek. 16 61 5
Team G: LCA Umdasch Amstetten Mini 61,80 Sek.* 11 10,02 m 15 126,20 Sek. 13 50,51 m 13 260,50 Sek. 12 64 6
Team C: Union Volksbank Purgstall Mini 62,60 Sek.* 12 10,64 m 12 134,90 Sek. 15 41,49 m 15 258,60 Sek. 11 65 7
Team I: Gemischtes Team Mini 65,20 Sek.* 13 9,64 m 16 163,10 Sek. 16 38,72 m 16 265,70 Sek. 15 76 8
Team H: Union Volksbank Purgstall Mini 76,90 Sek.* 17 8,51 m 17 190,00 Sek. 17 30,10 m 17 304,60 Sek. 17 85 9

* korrigiert mit Faktor 1,33

Mini Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 24. Juni)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team K: Union Volksbank Purgstall Medi 57,80 Sek. 4 13,45 m 3 111,50 Sek. 5 70,49 7 251,70 Sek. 4 23 1
Team L: LCA Umdasch Amstetten Medi 58,90 Sek. 7 12,55 m 6 116,10 Sek. 9 80,94 m 4 252,00 Sek. 5 31 2
Team J: Union Volksbank Purgstall Medi 58,80 Sek. 6 12,62 m 5 112,20 Sek. 6 74,61 m 6 257,00 Sek. 9 32 3

Team M: ULC Riverside Mödling Medi 58,30 Sek. 5 12,17 m 7 117,40 Sek. 10 60,66 m 9 252,00 Sek. 5 36 4

Medi Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 24. Juni)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team Q: Union Volksbank Purgstall Maxi 56,00 Sek. 3 14,32 m 1 102,30 Sek. 2 98,68 2 234,10 Sek. 1 9 1
Team P: Union Volksbank Purgstall Maxi 55,80 Sek. 2 13,82 m 2 97,20 Sek. 1 123,09 1 255,40 Sek. 8 14 2
Team O: LCA Umdasch Amstetten Maxi 55,50 Sek. 1 13,29 m 4 112,20 Sek. 6 76,38 5 241,60 Sek. 2 18 3
Team N: Union Volksbank Purgstall Maxi 59,50 Sek. 8 11,94 m 8 103,80 Sek. 3 92,69 3 263,00 Sek. 13 35 4

Maxi Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 24. Juni)



Auswertung 3-Kampf männlich U8 (Purgstall 24. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Hauptmann Xaver Union Volksbank Purgstall m 2010 11,83 87 2,61 128 14,88 102 317 1

Wurzer Laurent Union Volksbank Purgstall m 2010 11,65 103 2,62 130 8,88 16 249 2

Glösl Matteo Union Volksbank Purgstall m 2010 12,10 65 2,55 117 9,23 21 203 3

Bewersdorff Konstantin Union Volksbank Purgstall m 2010 13,11 12 2,26 65 15,57 111 188 4

Egger Gabriel Union Volksbank Purgstall m 2011 13,39 5 2,25 63 7,51 50 118 5

Schönbichler David Union Volksbank Purgstall m 2010 12,81 24 2,17 48 6,31 0 72 6

Frais Benedikt Union Volksbank Purgstall m 2011 13,70 1 1,36 0 8,40 7 8 7

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf weiblich U8 (Purgstall 24. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Evelin Glösmann TV Scheibbs w 2010 11,40 167 2,56 167 11,44 117 451 1

Perera Olivia Union Volksbank Purgstall w 2010 11,49 156 1,68 0 9,98 93 249 2

Schiefer Hannah Union Volksbank Purgstall w 2011 12,87 34 2,31 112 8,89 74 220 3

Krawzikowski Nina Union Volksbank Purgstall w 2011 14,18 0 2,10 66 6,34 28 94 4

Greifeneder Flora ULC Riverside Mödlig w 2011 13,93 0 1,95 33 6,40 29 62 5

Teufl Ramona Union Volksbank Purgstall w 2011 14,13 0 1,85 11 7,36 47 58 6

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U10 (Purgstall 24. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Weber Paul Union Volksbank Purgstall m 2008 10,02 316 3,62 311 21,92 192 819 1

Wurzer Elias Union Volksbank Purgstall m 2008 10,11 301 3,51 291 17,69 138 730 2

Hameder David Union Volksbank Purgstall m 2009 10,93 182 2,94 188 28,35 271 641 3

Georg Hofmarcher TV Scheibbs m 2008 10,68 215 3,00 198 23,78 215 628 4

Schagerl Tobias Union Volksbank Purgstall m 2009 10,46 247 3,02 202 17,80 140 589 5

Langreiter Simon LCA Umdasch Amstetten m 2008 10,52 238 2,93 186 18,63 151 575 6

Krawzikowski Nils Union Volksbank Purgstall m 2009 10,90 186 2,98 195 17,71 139 520 7

Größbacher Tobias Union Volksbank Purgstall m 2009 11,21 149 2,79 160 23,30 209 518 8

Brenneis Alex Union Volksbank Purgstall m 2009 10,90 186 2,67 139 14,68 99 424 9

Langreiter Jonas LCA Umdasch Amstetten m 2009 11,76 93 2,61 128 16,61 124 345 10

Latzelsberger Manuel Union Volksbank Purgstall m 2008 12,88 21 2,84 170 16,60 124 315 11

Lutz Sebastian Union Volksbank Purgstall m 2008 11,70 98 2,54 115 14,06 91 304 12

Stadler Joseph Union Volksbank Purgstall m 2008 11,76 93 2,71 146 12,05 63 302 13

Bewersdorff Julius Union Volksbank Purgstall m 2009 11,82 88 2,68 141 12,50 69 298 14

Teufl Alexander Union Volksbank Purgstall m 2009 12,50 39 2,49 106 16,47 123 268 15

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf weiblich U10 (Purgstall 24. Juni)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Dachsböck Sarah Union St. Pölten w 2008 9,93 410 3,52 379 18,77 233 1022 1

Dirtl Julia LCA Umdasch Amstetten w 2008 10,71 267 3,33 337 19,92 250 854 2

Matthes Aitana Ifedna ULC Riverside Mödling w 2008 10,29 340 3,10 286 14,16 161 787 3

Paumann Franziska Union Volksbank Purgstall w 2009 10,59 287 3,12 291 9,91 92 670 4

Greifeneder Marie ULC Riverside Mödling w 2008 11,32 178 3,01 266 16,22 193 637 5

Egger Theresa Union Volksbank Purgstall w 2008 11,30 180 3,26 322 11,88 124 626 6

Brenneis Aaliyah Union Volksbank Purgstall w 2008 10,90 237 2,84 229 11,33 115 581 7

Scharner Verena Union Volksbank Purgstall w 2008 11,47 158 2,90 242 14,87 172 572 8

Gress Katja Union Volksbank Purgstall w 2009 11,45 161 2,73 205 16,68 200 566 9

Krutak Marie Therese Union Pottenstein w 2009 11,09 209 2,72 202 12,48 134 545 10

Langenreither Mira LCA Umdasch Amstetten w 2008 11,74 127 2,76 211 16,08 191 529 11

Hauptmann Viktoria Union Volksbank Purgstall w 2008 11,28 183 2,60 176 8,30 64 423 12

Hintersteiner Julia Union Volksbank Purgstall w 2009 11,23 190 2,64 185 7,22 45 420 13

Glösl Elisa Union Volksbank Purgstall w 2008 11,71 130 2,70 198 9,30 81 409 14

Riedl Amelie Union Volksbank Purgstall w 2009 12,08 92 2,81 222 9,97 93 407 15

Lautermüller Larena Union Volksbank Purgstall w 2008 11,60 143 2,51 156 9,50 85 384 16

3-Kampf Wertung


